
ROMÂNIA                                                               

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREȘEDINTE 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 301 

din 22 iunie 2018 

privind constituirea Comisiei  de recepţie parțială a obiectivului de  

investiții „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri,  

Extindere și Modernizare Infrastructură" 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Analizând referatul nr. 21.223/2018 privind constituirea Comisiei  de 

recepţie parțială a obiectivului de investiții „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - 

Edificare Clădiri, Extindere și Modernizare Infrastructură", 

În conformitate cu prevederile: 

art. 104 alin. (1) lit. e), alin. (6) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

art. 2 alin. (1), art. 9 lit. i), art.17, 22, 27 lit. g), 28 din Legea nr. 10/1995 privind 

calitatea în construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

art. 37 alin. (2^1) din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea lucrărilor de 

construcții,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

art. 12 alin. (9^1) din Legea nr. 7/1996 privind legea cadastrului și publicitatea 

imobiliară, 

art. 1, art.5,  art. 7 alin. (1) și (2), art.8 din anexa la H.G. nr. 273/1994 pentru 

aprobarea Regulamentului privind recepția construcțiilor, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

H.G. nr.  766/1997 pentru aprobarea unor regulamente privind calitatea în 

construcţii, cu modificările și completările ulterioare 

art. 75 lit. c) din Ordinul nr. 839/2009, pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a Legii nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administratiei publice locale 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 



 

Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie parțială a obiectivului de investiții 
„Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere și Modernizare 
Infrastructură", în următoarea componență:      
 
Președinte:  Claudiu Daniel Salanță - arhitect șef al Judeţului Cluj   

Membri:        Gabriela Rotaru - reprezentant al Consiliului Județean Cluj 
Alexandra Vancea - reprezentant al Consiliului Județean Cluj 

  Zetea Călin - reprezentant al Inspectoratului de Stat în Construcții 
Anca Dan Ionuț - reprezentant al Primăriei Municipiului Cluj-Napoca 
 
 

Art. 2.   Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la 

art. 1, care va îndeplini atribuţiile cuprinse în legislaţia aplicabilă.    

 

    Art. 3.  Prezenta dispoziţie  se comunică persoanelor nominalizate la art.1 

precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

 

 

PREȘEDINTE           Avizat, 

         Alin Tișe       SECRETAR AL 

JUDEȚULUI 

          Simona Gaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


